МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от  22 сентября 2021 года

              №  44
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения от 20.11.2014 № 281

«Об установлении налога на имущество физических лиц

и признании утратившим силу решения Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения от 14.11.2012 г. № 160

«Об установлении  налога на имущество физических

лиц на территории Судоверфского сельского поселения»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 20.11.2014 № 281 «Об установлении налога на имущество физических лиц и признании утратившим силу решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 14.11.2012 г. № 160 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Судоверфского сельского поселения» (в редакции  решений от 15.11.2017 № 96, от 24.10.2018 № 127, от 25.11.2019 № 159) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Налогоплательщики, объект налогообложения и налоговая база, порядок определения налоговой базы, налоговый период, срок уплаты налога устанавливаются Налоговым кодексом Российской Федерации.»;

1.2. Пункт 3 - исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента   официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (Артемьева Л.А.).
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

____________________ Е.В. Дымская

	         Глава Судоверфского сельского

         поселения

        __________________ Н.К. Смирнова